РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       КрасноярскИЙ краЙ РыбинскИЙ райоН

            МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2018                         с. Малая Камала                             № 26-86р

О признании утратившим силу Решения Малокамалинского сельского Совета депутатов от 27.10.2005 № 6-р «О введении налога на имущество

физических лиц на территории Малокамалинского сельсовет»
Руководствуясь  статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от 27.10.2005 № 6-р «О введении налога на имущество

физических лиц на территории Малокамалинского сельсовета».
          2. Решение вступает в силу после опубликования в  газете «Сельские новости».
Глава сельсовета                                                                 Л.П.Белова

Председатель Совета депутатов                                   Л.П. Белова